
                                                                                                                                            

1/3 

 

    

Oleszyce dnia. 10.03.2025 r.  

 

ZAMAWIAJACY : 

Gmina Oleszyce reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Oleszyce inż. 

Michała Jabłońskiego  

siedziba: ul. Rynek 1, 37-630 Oleszyce 

NIP: 793 15 03 534 

REGON: 650 900 619 

tel. 16 6315010 

Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): BGP.271.9.2024 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod  

nr. 2024/BZP 00634113 z dnia 2024-12-05  

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/oleszyce  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

PO PONOWNYM BADANIU I OCENIE OFERT 

Dotyczy postępowania pn. „Przebudowa sieci wodociągowej na terenie Miasta i Gminy 

Oleszyce”. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz.U.2024 poz.1320 ) - dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że po 

ponownym dokonaniu czynności badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postepowaniu do 

realizacji zamówienia wybrano Wykonawcę: 

Firma Handlowa DAMIAN – Lembryk Mariusz 

 ul. Fredry 7, 23-400 Biłgoraj, 

Zastosowane kryteria punktowe: 

Kryterium „Cena” - 60 %. 

Kryterium „Gwarancja” - 40 %. 

Uzasadnienie:  

Zamawiający  w związku z  rozstrzygnięcia wyroku Krajowej Izby Odwoławczej o sygn. akt 

KIO 67/25 z dnia 07.02.2025r., rozpoznanego na podstawie odwołania Wykonawcy biorącego udział  

w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Pana Mirosława Gaweł,  

prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Zakład Instalacyjno-budowlany w Strażowie, 

wspólnie z Michał Kunysz prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą „Mi-Kan” w Krasnem, 

unieważnił czynność wyboru najkorzystniejszej oferty z dnia 03.01.2025r. - Wykonawcy Firma 

Handlowa „DAMIAN” – Lembryk Mariusz.  W następstwie kontynuowania procedury wyboru oferty   

https://platformazakupowa.pl/pn/oleszyce


                                                                                                                                            

2/3 

 

przystąpiono do powtórzenia czynności badania i oceny ofert na podstawie art. 128 ust. 1 i 2 uPzp   

w zakresie złożonego przez odwołującego zarzutu. Zamawiający uznał, że podjęte uprzednio czynności 

są obarczone wadą, mianowicie nie wyjaśniają w pełnym zakresie żądanego doświadczenia  w kwestii 

realizacji inwestycji którą Zamawiający chce wykonać.   

Unieważnienie wyboru oferty miało na celu wyjaśnienia złożonych zarzutów w celu zawarcia 

ważnej i niepodlegającej unieważnieniu umowy. Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy Pzp, zamówienia udziela 

się wyłącznie wykonawcy wybranemu zgodnie z przepisami ustawy. Całe postępowanie ma zatem 

zagwarantować wybór wykonawcy, który nie powinien zostać wykluczony, którego oferta nie podlega 

odrzuceniu i który został najwyżej oceniony w świetle ustalonych kryteriów. Jeżeli więc w toku oceny 

ofert doszło do popełnienia jakiegokolwiek błędu, zamawiający powinien go poprawić. Błąd popełniony 

przez Zamawiającego jest usuwalny, a naprawienie wadliwie podjętej czynności jest konieczne.  

Ponowne badanie i ocena Wybranej oferty potwierdza spełnienie warunków udziału w postępowaniu 

oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania. Oferta Wykonawcy odpowiada wymaganiom 

określonym w treści SWZ. Oferta zgodnie z kryteriami oceny uzyskała łącznie 100 %. otrzymując miano 

najkorzystniejszej w rozumieniu ustawy Pzp. 

Ranking złożonych ofert: 

L.p Nazwa (firma) wykonawca, 

adres 

Kryterium 

punktowe 

CENA 
(przyjęto wartości 

brutto) 

(max. 60 %.) 

Kryterium 

punktowe 

GWARANCJA  
( w latach) 

 

(max. 40 %.) 

Suma punktów 

Łącznie przyznanych 

ofercie 

 

 

(max. 100 %.) 

1. Firma Handlowa DAMIAN 

– Lembryk Mariusz ul. 

Fredry 7, 23-400 Biłgoraj 

NIP 9181270250 

4 749 900,00 

PLN brutto 

 

(60 %.) 

5 lat 

 

 

(40 %.) 

100 %. 

 

 

 

2. KONSORCJUM – Lider, 

Zakład Instalacyjno -

Budowlany Mirosław 

Gaweł, 36, 073 Strażów 410 

A 

NIP 8132084009 

Partner konsorcjum   Mi-

Kan” Michał Kunysz 

4 868 234,00 

PLN brutto 

 

 

 

 

 

(58,54 %.)  

5 lat 

 

 

 

 

 

 

(40 %.) 

98,54 %. 

3. ZAKŁAD INSTALACYJI 

WOD-KAN. CO I GAZ 

Janusz Krasulak, ul. T. 

Kościuszki 141D, 37-600 

Lubaczów 

NIP 7931067808  

4 895 400,00 

PLN brutto 

 

 

 

(58,21 %.) 

 5 lat 

 

 

  

 

(40 %.) 

98,21 %. 

4. FHU FLISEK s.c  Roman 

Flis, Waldemar Flis, 

Mateusz Flis, woj. 

podkarpackie 

NIP 8161436592 

5 459 004,45  

PLN brutto 

 

 

( 52,20 %.) 

5 lat 

 

 

 

(40 %.) 

92,20 % 

5. Usługowy zakład Wodno-

kanalizacyjny CO i Gaz 

Roman Szul, os. 

Sobieskiego 71, 37-200 

Przeworsk 

5 495 640,00 

PLN brutto 

 

 

 

5 lat 

 

 

 

 

91,85 % 



                                                                                                                                            

3/3 

 

NIP 7941002041 (51,85 %) (40%) 

6. KONSORCJUM – Lider 

HYDROTECH Piotr 

Sereda, ul. Dynowska 20A, 

37-200 Przeworsk 

NIP 7941642510 

Partner konsorcjum 

Przedsiębiorstwo 

projektowo Budowlane 

BUDAMEX Damian 

Sereda. 

5 594 055,09 

PLN brutto 

 

 

 

 

 

 

 

( 50,94%) 

5 lat 

 

 

 

 

 

 

 

 

(40%) 

90,94 % 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Zamawiający odrzucił  trzy złożone oferty przez następujących wykonawców: 

1. FHU FLISEK s.c  Roman Flis, Waldemar Flis, Mateusz Flis, woj. podkarpackie 

NIP 8161436592 
2. Usługowy zakład Wodno-kanalizacyjny CO i Gaz Roman Szul, os. Sobieskiego 71, 37-200 

Przeworsk, NIP 7941002041, 
3. KONSORCJUM – Lider HYDROTECH Piotr Sereda, ul. Dynowska 20A, 37-200 Przeworsk, 

NIP 7941642510 
Partner konsorcjum Przedsiębiorstwo projektowo Budowlane BUDAMEX Damian Sereda. 

(podstawa prawna odrzucenia oferty – art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Pzp) 

 

Mając na uwadze powyższe postanowiono jak na wstępie. 

Na podstawie art. 308 ust. 2 uPzp. umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta z uwzględnieniem 

art. 577 uPzp w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia  przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej.  

  

            
        B U R M I S T R Z  

                  Miasta i Gminy Oleszyce  

 

 
…………………………………………………………………….. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania 

czynności w jego imieniu 

Otrzymują:  

1. Wykonawcy, za  pośrednictwem strony internetowej prowadzonego postepowania 

https://platformazakupowa.pl/pn/pleszyce  

2. a/a 

 

 
Wyk.J.W.        

https://platformazakupowa.pl/pn/pleszyce

		2025-03-10T12:00:56+0100
	Michał Jabłoński




